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10 października 2023
E-mail, który wyciekł, rzekomo napisany przez dyrektora ds.
standardów dziennikarskich CBC, instruuje reporterów, aby nie
nazywali  osób  zaangażowanych  w  obecne  ataki  na  Izrael
„terrorystami”.

W  e-mailu  napisanym  z  7  października  przez  dyrektora  ds.
standardów dziennikarskich CBC, George’a Achiego, zaleca się:
„Nie nazywaj bojowników, żołnierzy ani nikogo innego mianem
»terrorystów«.  Pojęcie  terroryzmu  pozostaje  mocno
upolitycznione  i  stanowi  część  historii”.  „Nawet
cytując/cytując  rząd  lub  źródło  nazywające  bojowników
»terrorystami«, powinniśmy dodać kontekst, aby mieć pewność,
że  odbiorcy  zrozumieją,  że  jest  to  opinia,  a  nie  fakt.
Obejmuje to oświadczenia rządu kanadyjskiego i kanadyjskich
polityków” – napisał Achi.

„Od  1990  roku  Hamas  jest  odpowiedzialny  za  ataki
terrorystyczne na cele cywilne i wojskowe. Hamas był jedną z
głównych  grup  zaangażowanych  w  samobójcze  zamachy  bombowe
wymierzone w Izraelczyków” – podaje „Public Safety Canada”.

E-mail Achiego zawiera również instrukcje, aby „nie opisywać
roku  2005  jako  „końca  okupacji”,  ponieważ  Izrael  zachował
kontrolę nad przestrzenią powietrzną, wybrzeżem i praktycznie
całym ruchem do lub z tego obszaru”.

Konserwatywny  poseł  Michael  Cooper  potępił  e-mail  CBC,
stwierdzając 8 października na kanale „X”: „W miarę jak Hamas
dopuszcza się okrucieństw w Izraelu, tak zwany »dyrektor ds.
standardów  dziennikarskich«  CBC  polecił  dziennikarzom,  aby
uznali, że gwałty, tortury, porwania i akty przemocy wobec
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ludności cywilnej nie należy nazywać aktami terroru”. „To jest
rażąco antysemickie” – napisał Cooper, umieszczając hashtag
„#DefundTheCBC”,  który  nawiązuje  do  wezwań  jego  partii  do
zaprzestania finansowania przez rząd nadawcy publicznego.

Autorstwo: Andrzej Kumor
Źródło: Goniec.net

https://www.goniec.net/2023/10/09/77359/

